1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: quarta-feira, 15 de março de 2023 09:09

Para: 'lfvengenharia@hotmail.com'

Assunto: ENC: Edital 46/2023

À LFV ENGENHARIA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

O Edital abrange todo território nacional apesar da demanda estar concentrada no Rio Grande do Sul.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras

Unidade de Licitações e Compras

(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: LFV Engenharia Ltda <lfvengenharia@hotmail.com>

Enviada em: terça-feira, 14 de março de 2023 17:35

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: Edital 46/2023

Prezados, boa tarde.

Sobre o edital em aberto nº 46/2023 para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação,

quais são os estados de atuação?

Cordialmente,

________________________

Luiz Felipe de Carvalho Silva

Responsável Técnico

Engenheiro Civil

CREA: 27840/D-DF

--

LFV Engenharia Ltda

2

lfvengenharia@hotmail.com

61 99683-2212 / 61 3369-2929